ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР ЛИЦЕНЗИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«18» марта 2021 г. № 388/21 г. Киров

В  соответствии  с  пунктом  8  Порядка  и  сроков  внесения  изменений
в реестр лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом
Минстроя России от 26.12.2015 № 938/пр (далее – Порядок), на основании
заключения  от  18.03.2021  №  388  по  результатам  рассмотрения  заявления
ООО  УК  «Промус»  (ИНН  4345399697)  о  внесении  изменений  в  реестр
лицензий  Кировской  области  на  осуществление  предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее  – реестр)
и  документов,  государственная  жилищная  инспекция  Кировской  области
решила:

1. На  основании подпункта  «а»  пункта  7  Порядка  внести  изменения
в  реестр  в  части  включения  многоквартирного  дома,  расположенного
по адресу: г. Киров, ул. Пугачева, д. 27, в перечень многоквартирных домов,
находящихся  в  управлении  ООО  УК  «Промус»,  в  связи  с  соответствием
заявления и документов, представленных данной организацией, требованиям
пункта 5 Порядка.

2.  В соответствии с пунктом 14 Порядка внести изменения в реестр
с  первого  числа  календарного  месяца,  следующего  за  датой,  указанной
в  решении,  но  не  ранее  срока,  определенного  в  договорах  управления,
то есть 01.04.2021.

3. Направить  копию  настоящего  решения  ООО  УК  «Промус»
посредством  государственной  информационной  системы  жилищно-
коммунального хозяйства.

Заместитель начальника
инспекции

И.О. Гурчева

Ярославцев  Илья  Сергеевич
(8332) 27-27-44, вн. 4463, 4643

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ